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							Shaolin Tapınağı'nda Kung Fu ve Zen
İnsan dünya da var olduğundan beri din ve sporla iç içe bir yaşam sürmüştür. Dini inançların birçoğunda öldükten sonrasına ait farklı inançlar vardır. Bu farklı inançlara bağlı olarak "ölüm ötesi" için ibadet ve tapınma şekileri yapılır. Spor ise daha çok bu dünya hayatında daha sağlıklı ve daha güçlü olmak için yapılan uygulamalar sınıfına dahil edilebilir. Din ve spor, yaşadıkları toplum içerisinde bir birleri ile etkileşim içerisinde olmuşlardır. Her iki kavramda toplumlar içinde yaşanan üstün olma isteklerinde araç olarak kulanılmıştır. Din bazen sporu yasaklamış karşı çıkmış, bazen de kendi amaçları için bir alet olarak kulanmıştır. Bu bağlamda din adamları kimi zaman spor ve sporcuların düşmanı olurken kimi zamanda en büyük destekçileri olabilmişlerdir. Budizm, Hindistan'da doğmuş ama başka ülkelerde yaşama imkanı bulmuş olan bir dindir. Bu ülkelerden biri olan Çin, kalabalık nüfus yapısı ve zengin sosyokültürel yaşamı içinde Budizm'i eritip yeni bir şekil vermiştir. Zen, Budizm'in Hint orijinini değil Çin versiyonunu yansıtan bir mezheptir. Shaolin Tapınağı, özünde hiçbir canlıya zarar vermeme prensibini barındıran Budizm ile mücadele sanatı çalışılan bir yer olmuştur. Shaolin Tapınağı'nın ise özelikle sinema sektöründeki gelişmelere bağlı olarak kendi adıyla anılan Kung Fu sitili ile popülerliği artmıştır. Diğer tapınaklardan farklı olarak her yıl binlerce kişi tarafından ibadet için değil de spor öğrenmek için ziyaret edilen bir yer haline gelmiştir.
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									Conceive Goriot
Mme. Vauquer (ne de Conflans) is an pensioner, who for the past quadragenarian lifetimes has kept a lodging-house in the Lament Nueve-Sainte-Genevieve in the district that falsehoods betwen the Latin Quarter a...
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									Savaşmadan Ölmek Yok
Bugün eğer içtiğimiz suya para ödüyorsak, ve ayrıca içtiğimiz suya ödediğimiz paranın vergisini veriyorsak, ve muscle vergi ile bize yol, elektrik, eğitim gibi hizmetler sunuluyorsa, vergilerimizle edin...
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									Özbek Klasiği ve Tarihi
Abdurauf Fıtrat tarafından ilk olarak 1927 yılında Özbekistan Devlet Neşriyatı aracılığıyla 3053 adet olarak yayımlanan bu eser, Özbek klasik müziği tarihinin belirli bir dönemini kapsamaktadır. Yazar,...
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									Zavalı Necdet
Mevsim, sonbahar. Yapraklar dökülürken, ağaçlardan hayat eseri çekilirken orada kimin işi olabilirdi? O yalnızlık içinde düşünmeye daldım. Kendi kendime, “Zavalı Necdet! Zavalı Müzeher!” dedim. Meliha'yı bu iki ...
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